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Cto Regional Open Master Verano 2025,
 XV Memorial Conchita Fdez de Misa

Arona, 6 - 8/6/2025, Piscina 50m., Electrónico

CLASIFICACIÓN CLUBES 21 of 32 Events

Masc., Abs.
1. Tf Master 00738 1.898,00
2. Vulcania 01621 849,00
3. Metropole 00054 473,00
4. Cristianos 00505 435,00
5. C.N.L.P. 00060 421,00
6. Salinas 01008 401,00
7. C. Telde 00831 367,00

Nonadamos 01317 367,00
9. Valleverde E0003 307,00

10. Teimar 01071 276,00
11. Aguacan 00479 271,00
12. Jescagua P0500 154,00
13. Playuki 01751 143,00
14. A.D.S.C. 00544 141,00
15. Carucagua 01161 100,00
16. Martianez 00181 77,00
17. Océano P0507 76,00
18. Swimtrain 01641 35,00
19. Teneteide 00100 24,00

Fem., Abs.
1. Tf Master 00738 1.167,00
2. Vulcania 01621 815,00
3. Teimar 01071 530,00
4. Nonadamos 01317 504,00
5. Playuki 01751 414,00
6. Salinas 01008 334,00
7. Metropole 00054 282,00
8. Cristianos 00505 248,00
9. C.N.L.P. 00060 242,00

10. Jescagua P0500 156,00
11. Aguacan 00479 100,00
12. Solventia 01807 67,00
13. Océano P0507 59,00
14. C. Telde 00831 57,00
15. Martianez 00181 51,00

A.D.S.C. 00544 51,00
17. Valleverde E0003 44,00
18. Belén Mª P0505 24,00
19. Teneteide 00100 13,00

Todos, Abs.
1. Tf Master 00738 3.065,00
2. Vulcania 01621 1.664,00
3. Nonadamos 01317 871,00
4. Teimar 01071 806,00
5. Metropole 00054 755,00
6. Salinas 01008 735,00
7. Cristianos 00505 683,00
8. C.N.L.P. 00060 663,00
9. Playuki 01751 557,00

10. C. Telde 00831 424,00
11. Aguacan 00479 371,00
12. Valleverde E0003 351,00
13. Jescagua P0500 310,00
14. A.D.S.C. 00544 192,00
15. Océano P0507 135,00
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16. Martianez 00181 128,00
17. Carucagua 01161 100,00
18. Solventia 01807 67,00
19. Teneteide 00100 37,00
20. Swimtrain 01641 35,00
21. Belén Mª P0505 24,00


